
Přehled usnesení 

z 38. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 12.11.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/38/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 10/36/RM/2018,  2/35/RM/2018. 

 

 
 

2/38/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 24. 10. 2018 do 6. 11. 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti MěP Jirkov od 24.10.2018 do 6.11.2018 

 

 
 

3/38/RM/2018 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 400 m2 za 

účelem využívání zahrady - zázemí pro děti. 

 

 
 
4/38/RM/2018 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 201/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 201/1 v k.ú. Jirkov o výměře 220 m2 za účelem 

využívání zahrady. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 201/1 v k.ú. Jirkov o výměře 220 m2 za 
účelem využívání zahrady. 

Termín: 26.11.2018 
 

 
 
5/38/RM/2018 Záměr prodeje pozemku p.č. 2527/13 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2527/13 o výměře 58 m2 v k.ú. Jirkov za účelem přístupu 
na sousední pozemek. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2527/13 o výměře 58 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

přístupu na sousední pozemek. 

Termín: 26.11.2018 
 



 

 
 
6/38/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce víceúčelového sportoviště 

v areálu 3. ZŠ ul. Nerudova, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 
364, Rynholec, IČO 49825020, na akci "Rekonstrukce víceúčelového sportoviště v areálu 3. ZŠ ul. 

Nerudova, Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 

7/38/RM/2018 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - projektová dokumentace "Revitalizace 

Novomlýnského rybníka" - zpracování projektové dokumentace zpracované v rozsahu 
projektu pro stavební povolení, pasportu VD, návrhu provozního a manipulačního řádu  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 9. 2016 s Mgr. Janou Čápovou - 

zpracování projektové dokumentace "Revitalizace Novomlýnského rybníka" - zpracování projektové 
dokumentace zpracované v rozsahu projektu pro stavební povolení, pasportu VD, návrhu provozního a 

manipulačního řádu, stanovení kategorie technicko-bezpečnostního dohledu a podání žádosti o dotaci. 
 

 
 

8/38/RM/2018 Smlouva o stavbě na cizím pozemku - přípojka NN na pozemcích p.č. 

1327/1 v k.ú. Jirkov a pozemcích p.č. 196/1 a 195/1 v k.ú. Červený Hrádek  
 

I. Rada města-neschvaluje 
uzavření smlouvy o stavbě na cizím pozemku s paní Evou B., bytem Jirkov. Jedná se o umístění 

přípojky NN na pozemcích p.č. 1327/1 v k.ú. Jirkov a 196/1 v k.ú. Červený Hrádek pro zahradní 

domek na pozemku p.č. 1327/1 v k.ú. Jirkov. Smlouva o stavbě na cizím pozemku bude uzavřena na 
dobu určitou (po dobu trvání podnájemní smlouvy).  

 
II. Rada města-neschvaluje 

uzavření smlouvy o stavbě na cizím pozemku s panem Ing. Tomášem Z., bytem Most. Jedná se o 

umístění přípojky NN na pozemcích p.č. 195/1 a 196/1 v k.ú. Červený Hrádek pro zahradní domek na 
pozemcích p.č. 195/3 v k.ú. Červený Hrádek a p.č. 1332/3 v k.ú. Jirkov. Smlouva o stavbě na cizím 

pozemku bude uzavřena na dobu určitou (po dobu trvání podnájemní smlouvy).  
 

 
 

9/38/RM/2018 Navýšení počtu odpadových nádob na separovaný a komunální odpad  

 
I. Rada města-schvaluje 

navýšení počtu odpadových nádob na separovaný a komunální odpad, dle předložené zprávy. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu stavebního úřadu a životního prostředí 
1.1.  

provést kontrolu likvidace odpadu u právnických osob a podnikajících fyzických osob v uvedených 
lokalitách. 

Termín: 30.6.2019 
 

 

 
 

 



 
 

10/38/RM/2018 Návrh na jmenování člena komise pro hodnocení nabídek veřejných 
zakázek a jeho náhradníka  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

jmenovat za člena komise pro hodnocení nabídek veřejných zakázek pana Josefa Šebka a jako 

náhradníka pana Petra Škutu. 
 

 
 

11/38/RM/2018 Pravidla pro prodej pozemků  
 

I. Rada města-potvrzuje 

usnesení rady města č. 12/28/RM/2018 ze dne 3. 9. 2018. 
 

 
 

12/38/RM/2018 Informativní zpráva o přípravách rozpočtu města Jirkov na rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

Informativní zprávu o přípravách rozpočtu města Jirkova na rok 2019. 
 

 
 

13/38/RM/2018 Navýšení rozpočtu Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení 

Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit navýšení příspěvku na rok 2018 pro KVIZ Jirkov p.o. ve výši 205.000,- Kč za účelem 

financování akce Rozsvícení vánočního stromu dne 5.12. 2018, který bude uhrazen z fondu rezerv a 

rozvoje. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. řediteli KVIZu 

1.1.  

předložit detailní položkový rozpočet do zasedání ZM dne 21. 11. 2018. 
Termín: 21.11.2018 

 

 
 
14/38/RM/2018 Návrh na způsob financování Jirkovského charitativního adventu  

 

I. Rada města-schvaluje 
navržený způsob realizace a financování Jirkovského charitativního adventu, který se koná 10. 12. a 

11. 12. 2018. 
 

 
 
15/38/RM/2018 Hodnocení letních dětských táborů v sezóně 2018  

 
I. Rada města-projednala 

předloženou zprávu o hodnocení letních dětských táborů v sezóně 2018. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí zprávu o hodnocení letních dětských táborů v sezóně 2018. 
 

 



 
 

16/38/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - změna zřizovací listiny  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov s 

účinností od 21. 11. 2018, dle předloženého návrhu. 

 

 
 
17/38/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 

sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od dárce - WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 

24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 6.068,- Kč, který je určen na úhradu obědové služby pro 
žáky školy dle předložené zprávy. 

 

 
 

18/38/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Městský ústav sociálních 
služeb Jirkov, příspěvková organizace  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 
1. Petra V., bytem 430 01 Chomutov, a to věcný dar (zánovní chodítko zn. Meyra)  v hodnotě 850 Kč 

2. Fórum dárců, z.s., se sídlem V Tůních 11, 120 00 Praha 2, IČ 66004501, a to peněžitý dar ve výši 
130.000 Kč na vybudování kinokavárny pro klienty MěÚSS Jirkov 

3. Essity Czech Republik s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha, IČ 48536466, a to 

peněžitý dar ve výši 15.000 Kč 
 

 
 

19/38/RM/2018 Poskytování odměn neuvolněným zastupitelům včetně předsedů a členů 

komisí, výborů a zvl. orgánů nečlenů ZM  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., neuvolněným členům zastupitelstva za výkon 

funkce odměnu za kalendářní měsíc v následujících částkách: 
- člen rady:  .......................................................  6.500 Kč 

- předseda komise/výboru: ..................................   3.300 Kč 

- člen komise/výboru: ..........................................  2.400 Kč 
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí:...................1.600 Kč 

- zastupitel - určený oddávající - odměna v případě tří svateb v jednom dni činí 650 Kč/den, v případě 
čtyř a více svateb v jednom dni činí 1.000 Kč/den - max. částka 2.000 Kč/měsíc. 

  

Odměna bude poskytována od 1. 12. 2018. Neuvolněný člen ZM může být souhrnně odměňován 
maximálně za výkon dvou funkcí, přičemž nejvyšší odměna se vyplácí v plném rozsahu, druhá se krátí 

na polovinu. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude 
odměna poskytnuta ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí 

bude odměna poskytnuta ode dne zvolení do příslušné funkce. Poskytování odměn je v souladu s 
"Pravidly pro poskytování odměn neuvolněných zastupitelů obce, včetně předsedů a členů komisí, 

výborů a zvláštních orgánů nečlenů zastupitelstva města" ze dne 21. 11. 2018. 

 
 

 



 
 

20/38/RM/2018 Organizační zabezpečení 2. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 
s předloženým organizačním zabezpečením 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města na den 21. listopad 2018 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 

Jirkov. 
Termín: 21.11.2018 

 

2. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 2. zasedání Zastupitelstva města 
Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 

Termín: 21.11.2018 

 

 
 
21/38/RM/2018 Nákup teplovzdušného agregátu pro garáže v areálu hasičů  

 
I. Rada města-schvaluje 

nákup teplovzdušného agregátu pro vytápění garáží v areálu hasičů od firmy ROBUR s.r.o., se sídlem 

Vintrovna 439/3g, 664 41 Popůvky, IČO  48909513 za celkovou cenu 67.321 Kč vč. DPH. 
 

 
 

22/38/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 89 - 92  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit 
RO č. 89) Nákup plynového teplovzdušného vytápění, ve výši 35 000 Kč. 

RO č. 90) Navýšení rozpočtu OVSVV na investiční akci " Turistický informační systém v Jirkově", ve 

výši 395 322 Kč. 
RO č. 92) Navýšení rozpočtu OVSVV na akci rozsvícení vánočního stromu, ve výši 205 000 Kč. 

II. Rada města-schvaluje 
RO č. 91) Navýšení rozpočtu OSVaŠ pro KAS, ve výši 15 000 Kč. 

 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkov 

 

 
 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkov 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


